康臣药业（内蒙古）有限责任公司

中药材仓库改造项目招标公告

康臣药业（内蒙古）有限责任公司东区中药材仓库改造项目按照“公开、

公平、公正、科学、择优”的原则进行公开招标，欢迎符合条件的投标人报名

参加，现就有关事项公告如下:

一、项目概况

1、项目名称: 康臣药业（内蒙古）有限责任公司东区中药材仓库改造项目

2、招标单位: 康臣药业（内蒙古）有限责任公司

3、施工及交货地点: 内蒙古通辽市科左后旗甘旗卡工业园区 2号路北康臣药业

（内蒙古）有限责任公司院内

4、招采内容和范围：

4.1 彩钢板墙面、棚顶、灯具等拆除工程；

4.2 彩钢板墙面、棚顶、灯具、消防等安装工程；

4.3 土建工程；

4.4 空调及安装清单；

4.5 详见附件一《用户要求工程量清单》

二、交货期：双方合同签订后、图纸确认后，在 40 个日历日内交货(包含材料、

安装、调试及整体验收合格，准予正常使用)。

三、参标供应商基本资格/资质要求

序号 项目 要求

1 注册资本 注册资金不少于人民币 500 万元

2 公司成立时间 不少于 3年，且为非外资独资或外资入股企业

3 制造商资质

建筑工程施工总承包、建筑机电安装工程专业承包三

级（或以上），且具有建设行政主管部门颁发的在有

效期内的建筑业企业资质证书和安全生产许可证。

4 信用

投标人不属于在“信用中国”网站或各级信用信息共

享平台中查明的失信被执行人；近五年内在经营活动

中没有重大违法记录、没有重大未了结债务纠纷；有

依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5 其他 不接受联合体投标、不接受代理商投标。

四、推荐流程及需提交资料

1、推荐报名流程

供应商→填写报名表（附件 2）→附报名材料→招标邮箱

2、报名材料：

法人授权(委托)书和被委托人的联系方式、法人和被授权人的身份证复印

件、营业执照复印件、资质证书(以上复印件需加盖单位鲜章)。

3、报名时间：自挂网之日起 7日内截止

4、报名邮箱：请报名资料直接发送到招标报名专用邮箱（请注明投标项目名称）

（1）招标报名专用邮箱：kcnmgcb@chinaconsun.com

（2）咨询联系人及电话：包明 13947563960

（3）招标工作全程接受监督：举报邮箱-集团审计监察部

jubao@chinaconsun.com

五、附件

附件 1：用户要求工程量

附件 2：康臣药业集团招采项目报名表

康臣药业（内蒙古）有限责任公司

2025 年 4 月 20 日

附件 1：用户要求工程量清单
编号 名称 规格描述 单位 数量 备注

一 彩钢板墙面、棚顶、灯具等拆除工程

1 拆除原外包装东侧立墙板 17.95m×2.8m=50.26m
2
 m

2
 50.26

2 拆除原卫生工具室墙面
南侧彩钢板墙面 4.4m×2.5m=11m

2
；

东侧彩钢板墙面 2.8m×2.5m=7m
2

m
2
 18

3 拆除原标签管理室墙面
南侧彩钢板墙面 4.4m×2.8m=12.32m

2
；

东侧彩钢板墙面 2.5m×2.5m=6.25m
2

m
2
 18.57

4 拆除原包材暂存室墙面
南侧彩钢板墙面 6m×2.8m=16.8m

2
；

东侧彩钢板墙面 5.38m×2.5m=13.45m
2

m
2
 30.25

5 拆除原拆外包、气闸室墙面
南侧彩钢板墙面 3m×2.5m×2 面=15m

2
；

东侧彩钢板墙面 5.38m×2.5m=13.45m
2

m
2
 28.45

6 拆除原洗衣房墙面
南侧彩钢板墙面 4m× 2.5m=10m

2
；

东侧彩钢板墙面 5.35m×2.5m=13.45m
2

m
2
 23.45

7
拆除原中检室、存内包材、颗

粒分装、中间品存放墙面

各功能间南侧彩钢板墙面 6m×2.5m×5

面 =75m
2

；

中 检 室 东 侧 彩 钢 板 墙 面 3.7m ×

2.5m=9.25m
2

存内包材回风墙面 3m×2.5m=7.5m
2

存内包材、颗粒分装、中间品存放东侧

墙面 19.4m×2.5m=97.8125m
2

m
2
 238.06

8
拆除原中间站 1、中间站 2墙

面

南侧彩钢板墙面 7.825m×2.5m×5 面

=97.8125m
2

；

东、西侧彩钢板墙面 19.4m×2.5m×5面

=97m
2

m
2
 194.81

9
拆除原粉碎过筛、料暂存室墙

面

粉碎过筛、料暂存室南侧彩钢板墙面 4m

× 2.5m × 2 面 =20m
2

；

东侧彩钢板墙面 5.38m×2.5m=13.45m
2

m
2
 33.45

10 拆除原除尘室、前室墙面

除尘室、前室南侧彩钢板墙面 3m×2.5m

× 2 面 =15m
2

；

东侧彩钢板墙面 5.38m×2.5m=13.45m
2

m
2
 28.45

11 拆除原称量、批料暂存墙面

称量、批料暂存南侧彩钢板墙面 3.2m×

2.5m × 2 面 =16m
2

；

东侧彩钢板墙面 5.38m×2.5m=13.45m
2

m
2
 29.45

12 拆除原容器具清洗室墙面
南侧彩钢板墙面 5.8m×2.5m=14.5m

2
；

东侧彩钢板墙面 5.38m×2.5m=13.45m
2

m
2
 27.95

13 拆除原容器具存放室墙面 南侧彩钢板墙面 6m×2.5m=15m
2
；                               m

2
 15

14
拆除原冲浆室、卫生工具室、

废弃物暂存墙面

北侧彩钢板墙面 10m×2.5m=25m
2
；

东、西侧彩钢板墙面 2.5m×2.5m×4 面

=25m
2

m
2
 50

15 拆除原沸腾制粒室墙面

北 侧 彩 钢 板 墙 面 6m × 5m=30m
2
；

东、西侧彩钢板墙面 11.2m×5m×2 面

=112m
2
；南侧半空彩钢板墙面 6m×

1.5m=9m
2
；

m
2
 151

16 拆除原批混整粒墙面
北侧彩钢板墙面 10m×3.5m=35m

2
；

东侧彩钢板墙面 7.5m×3.5m=26.25m
2

m
2
 61.25

17 拆除原辅机室、除尘室墙面

北侧及中间彩钢板墙面 4m×2.5m×2 面

=20m
2

；

西侧回风彩钢板墙面 2.2m×2.5m=5.5m
2

m
2
 25.5

18 拆除车间四周墙板

南北侧彩钢板墙面 30m×2.8m×2 面

=168m
2

；

东西侧彩钢板墙面 40m×2.8m×2 面

=224m
2

m
2
 392

19

拆除原卫生工具间、标签管理

室、原包材暂存室、原拆外包、

气闸室顶棚高 2.5 米

13.4m×5.38m=72.1m
2
 m

2
 72.1

20 拆除原外包装顶棚高 2.8 米 12m×18m=216m
2
 m

2
 216

21
拆除一般区走廊棚板高 2.8

米
（40m+40m+30m）×2.5m=275m

2
 m

2
 275

22

拆除中检室、存内包材、颗粒

分装、中间品存放、中间站 1、

中间站 2、粉碎过筛、料暂存

室、除尘室、前室、洁净区走

廊等棚板高 2.5 米

27.4m × 28.43m-9.98 × 7.5-6 ×

11.2=646.93m
2

m
2
 646.93

23 拆除制粒间棚板高 5米 6m×11.2m=67.2m
2
 m

2
 67.2

24 拆除批混整粒室高 3.5 米 9.98m×7.5m=74.85m
2
 m

2
 74.58

25
原各功能间灯具拆除（含线路

拆除）
250×1300mm 套 77

26
原各功能间灯具拆除（含线路

拆除）
250×1000mm 套 31

27 原高效过滤器拆除 484×484mm 套 23

28 原高效过滤器拆除 320×320mm  套 7

29 原高效过滤器拆除 630×630mm 套 2

30 原高效过滤器拆除 1260×630mm 套 5

31 控制箱拆除 450×450mm 套 1

32 纯化水用水点拆除 DN38 以下 处 8

33 饮用水用水点拆除 DN20 处 7

34 压缩空气用气点拆除 DN20 以下 处 4

35 电缆线拆除 15 平以下 处 3

36 排风罩拆除 600mm×600mm 个 2

37 自流平地面清除
39.5m×28.5m-12×5=1065.75m

2
，深度

7cm
m
2
 1065.75

38 室外老化水泥地面清除 3.5m×4.2mm=14.7m
2
,深度 150mm m

2
  14.7

39 室外门拆除门口扩大 2.5m×2.8m 处 1

40 垃圾清运
1065.75m

2
× 0.07m+14.7m

2
×

0.15m=76.81m
3

m
3
 76.81

二 彩钢板墙面、棚顶、灯具、消防等安装工程

1
安装阴凉库、中药材库等外围

彩钢板墙板

南北侧彩钢板墙面 30m×3m×2 面

=180m
2

；

东西侧彩钢板墙面40m×3m×2面=240m
2

m
2
 420

新增金童

手工双玻

镁岩棉板

2 安装阴凉库东侧彩钢板墙板 28.28m×3m=84.84m
2
 m

2
 84.84

新增金童

手工双玻

镁岩棉板

3 安装卫生工具间彩钢板墙板
南北侧彩钢板墙面 4.4m×3m=13.2m

2
；

东西侧彩钢板墙面 2.8m×3m=8.4m
2

m
2
 21.6

新增金童

手工双玻

镁岩棉板

4
安装资料档案室、备品备件

室、二级仓库彩钢板墙板

南侧彩钢板墙面 15.54m×3m=46.62m
2
；

东西侧彩钢板墙面 5.38m×3m×3 面

=48.42m
2

m
2
 95.04

新增金童

手工双玻

镁岩棉板

5 西侧走廊增加隔墙 2.5m×2.8m=7m
2
 m

2
 7

新增金童

手工双玻

镁岩棉板

6 安装阴凉库、卫生工具间棚板 12m×23.19m=278.28m
2
 m

2
 278.28

新增金童

手工单玻

镁岩棉板

7 安装一般区走廊棚板 （40m+40m+30m）×2.5m=275m
2
 m

2
 275 利旧

8

安装中药材库、资料档案室、

备品备件仓库、二级备件仓库

棚板

27.41m×28.33m=776.53m
2
 m

2
 776.53 利旧

9 东、西侧走廊对开门 2m×2.1m 扇 2
金童铝蜂

窝彩板门

10

备品备件仓库、二级备件仓

库、资料档案室、中药材库、

阴凉库对开门

1.5m×2.1m 扇 5

钢质门，

钢板厚度

1.2mm

11 阴凉库、中药材仓库对开门 2m×2.8m 扇 2

钢质门，

钢板厚度

1.2mm

12 车间室外对开门 2m×2.8m 扇 2

钢质门，

钢板厚度

1.3mm

13 室外门雨搭 1.2m×2.5m 个 1
钢质，彩

钢

14 灯具安装（含布线） 250mm×1300mm 套 77 灯具利旧

15 灯具安装（含布线） 250mm×1000mm 套 31 灯具利旧

16 原灯具配套 LED 灯管 77 套×2根=144 根 根 144
新增、品

牌雷士

17 原灯具配套 LED 灯管 T5  31 套×2根=62 根 根 62
新增、品

牌雷士

18 控制箱安装 450mm×45mm 处
1

利旧

19 消防栓移位   处 4 利旧

20
火灾报警光电移位安装（含布

线）
  处

4
利旧

21 手报移位安装（含布线）   处
1

利旧

22 烟感移位安装（含布线）   个 44 利旧

23
火灾报警风阀拆除移位安装

（含布线）
  个

5
利旧

24
阴凉库、中药材消防疏散指示

灯安装（含布线）
国标 个

12
新增

25
安全出口指示灯安装（含布

线）
国标 个

3
新增

26 阴凉库手报安装（含布线） 北大青鸟 个 1 新增

27 中药材仓库房消防电话 北大青鸟 个 1 新增

28 灭蚊灯 15W 个

3

新增、品

牌佛山铭

昱

29 照明开关 3 联 个 8
新增、品

牌公牛

30
阴凉库、中药材仓库驱鼠、电

子秤插座（含布线）
10A、3 孔 个 10

新增、品

牌公牛

31 BV 线(红） 1.0 ㎡ m 500

新增、品

牌辽宁津

达

32 BV 线(蓝） 1.0 ㎡ m 500

新增、品

牌辽宁津

达

33 BV 线(花） 1.0 ㎡ m 500

新增、品

牌辽宁津

达

34 BV 线(红） 2.5 ㎡ m 1000

新增、品

牌辽宁津

达

35 BV 线(蓝） 2.5 ㎡ m 1000

新增、品

牌辽宁津

达

36 BV 线(花） 2.5 ㎡ m 1000

新增、品

牌辽宁津

达

37 BV 线(红） 4 ㎡ m 500

新增、品

牌辽宁津

达

38 BV 线(蓝） 4 ㎡ m 500

新增、品

牌辽宁津

达

39 BV 线(花） 4 ㎡ m 500

新增、品

牌辽宁津

达

40 穿线管 ∅20 m 1000

新增、品

牌辽宁津

达

41 穿线管 ∅25 m 500

新增、品

牌辽宁津

达

42 铝型材 彩板配套 m
2
 1200

新增、品

牌金童

43 密封胶 24 支/箱 箱 30
新增、品

牌道康宁

44 五金小料 彩板配套  m
2
 1200

新增、品

牌金童

45 纯化水用水点链接 DN38 以下 处 2 新增

46 饮用水用水点封堵 DN15 处 7 新增

47 压缩空气用气点封堵 DN20 以下 处 4 新增

三 土建工程

1 室外大门硬化 4.5m×4.5m=20.25m
2
，深度 15cm m

2
 20.25 C30 商砼

2 大理石地面粘贴
39.5m×28.5m-12×5=1065.75m

2
，大理

石厚度≥2cm
m
2
 1065.75 新增

四 设备及安装清单

1 天井变频空调机（含安装） 380V,5P 台 3
新增、品

牌美的

附件 3：

康臣药业集团招采项目报名表

（康臣药业（内蒙古）有限责任公司东区中药材仓库改造项目公开招标项目）
报名企业全称

企业性质

法人代表

企业地址

企业联系人

联系电话

康臣推荐人（如有）

联系电话

竞标企业基本情况

成立时间

注册资本

在交社保人数

相关专业资质等级

同类型代表性客户

公司近三年营业额

竞标企业意愿及优势简述（300 字以内）